
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01HZP1X

OBJEDNÁVKA

! Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu Objednávka číslo :

! a uveďte číslo naší objednávky.

| Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

DO/3831/2021/OM

Datum vyhotovení: 29.03.2021

j Termín plnění: 31.08.2021

Dodavatel : Odběratel:i

HEROLD - dětský- svět a zahrada, s.r.o.

Čáslavská 229

28401

IČO: 02851270

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Kutná Hora Břeclav

Bankovní spojení:
DIČ: /

Předmět objednávky'

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme dodávku a instalaci herních a sportovních prvků pro školní družinu
ZŠ Slovácká v Břeclavi
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce č. 21NA00056, která je nedílnou součástí této objednávky.

I Termín dokončení: 31.8. 2021
| Částka nepřesáhne 247 911,57 Kč bez DPH (cena včetně DPH je 299 973,- Kč)
j Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3,690 81 Břeclav, IČ 283
i 061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
i Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s
í následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

299 973,00 Kč

299 973,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vít Podpis příkazce operace:

| Telefon:

Podpis správce rozpočtu:Fax:

Vit.Pohanka@brecIav.euE-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:
HE

Razítko a podpis:



NABÍDKA č. 21NA00056HEROLD - dětsky svět a zahrada, s.r.o.
IČ:Odběratel: 00283061

CZ00283061Skluzavky^ DIČ:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 02 BřeclavDodavatel:

HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o. 
Čáslavská 229 
284 01 Kutná Hora 1

Tel.: 728 527 963
IČ: 02851270 
DIČ: CZ02851270

Mobil:+420 724 733 937 
E-mail: info@skluzavky.cz 
http://www.skluzavky.cz

Konečný příjemce:

ZŠ Slovácká Břeclav

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

21NA00056

11.03.2021

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

MR261346: Přechodová podesta k 
sestavám Monkey Road 
7869202:Monkey Road 3 
0042264:Monkey Road 10 
0043246:Monkey Road 13 
MR33100:Monkey Road 33 
MR32B100:Monkey Road 32 B 
MR41100:Monkey Road41 
MRFM:Monkey Road - F - montáž 
MR32A100:Monkey Road 32 A 
M-MR32A100:Montáž Monkey 
Road 32 A
7869205:Monkey Road 6 
0005187:Montáž - Monkey Road 6

7 ks 4 494,43 12,00% 27 685,69 21% 5 813,99 33 499,68

1 ks 23 760,33 10,00% 
16 694,21 10,00%
27 793,39 10,00%
26 776,86 10,00%
28 264,46 10,00% 
28 404,96 10,00% 
28 869,42
27 983,47 10,00% 

5 776,86

21 384,30 21% 
15 024,79 21% 
25 014,05 21%
24 099,17 21%
25 438,01 21%
25 564,46 21% 
28 869,42 21%
25 185,12 21%

5 776,86 21%

4 490,70 
3155,21
5 252,95 
5 060,83 
5 341,98
5 368,54
6 062,58 
5 288,88 
1 213,14

25 875,00 
18 180,00 
30 267,00
29 160,00
30 779,99 
30 933,00 
34 932,00 
30 474,00

6 990,00

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks 6 330,58 10,00% 
2 685,95

5 697,52 
2 685,95

21% 1 196,48 
564,05

6 894,00 
3 250,001 ks 21%

SMALL200150:Monkeýs 
pískoviště SMALL 2x1,5m, vč. 
kotvení, sítě, podložky 
KV20200514:Síť na pískoviště - 
rašlová s gumolanem 1,7x2,2 m, 
pro pískoviště 1,5 x 2m 
235:Šroubové kotvení 4 ks, 235 
MPS:Montáž pískoviště SMALL

2 ks 3 925,6210,00% 7 066,12 21% 1 483,89 8 550,01

2 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

2 ks 0,00 0,00 21% 
5 619,84 21%

0,00 0,00
2 ks 2 809,92 1 180,17 6 800,01

0069810:Vstupní revizní kontrola 
Zaokrouhlení

1 ks 2 800,00 2 800,00 21% 
0,27 21%

588,00 3 388,00
1 0,27 0,04 0,31

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

247 911,57 52 061,43 299 973,00
299 973,00

Záruční podmínky:
Na dodané hřiště se vztahuje záruka 24 měsíců
Při dodržení základních požadavků na údržbu hřiště, řádným vedením revizní knihy a pravidelného obnovení nátěru 
s tím že první nátěr hřiště je proveden max. do tří měsíců po instalaci hřiště, což bude také uvedeno v revizní knize, 
bude na hřiště poskytnuta prodloužená záruka až 60 měsíců.

Ekonomický a informační systém POHODA



Kč CelkemJ.cena Sleva Cena %DPH DPHMnožstvíOznačení dodávky

Na hřiště je poskytnuta záruka v trvání 24 měsíců
Všechny výrobky splňují normu ČSN EN 1176 : 2018 ed.2 pro veřejná hřiště

Cena montáže obsahuje sestavení a kompletace prvku. Přípravu pro kotvení a osazení na vybrané místo s následnou betonáží, 
pokud je vyžadována konstrukcí a typem produktu.
Cena neobsahuje demontáž případných stávajících pivku nacházejících se v místě budoucí instalace a terénní práce spojené s 
vyrovnáním terénu a přípravou dopadových ploch.

Příjezd na místo instalace, musí být široký min 3m a to max. 5m od místa instalace.

Objednatel v případě potřeby, zajistí povolení ke stavbě (stavební povolení nebo ohlášku stavebních úprav), včetně 
vyjádření k místním inženýrským sítím.

Vystavil: Ing. Zuzana Harsová
zuzana.harsova@skluzavky.cz

Strana 2 dokladu 21NA00056Ekonomický a informační systém POHODA
Elektronický podpis. - 29.3.2021 
Certifikát autora podpisu :

Magdalénu Huvkuvů 
Vydul : PosiSigniii n Quuliíicit C...
PliiLnosuto : 12.K.

Jméno: 13c.

202, 13:3 3:20-000 +02:00
"V


